Fiche de procédure

Informations de base

CNS - Procédure de consultation

Décision

2006/0009(CNS) Procédure terminée

Mécanisme communautaire de protection civile. Refonte

Abrogation Décision 2001/792/EC, Euratom 2000/0248(CNS)

Abrogation 2011/0461(COD)

Sujet
4.30 Protection civile

Evénements clés

26/01/2006

14/03/2006

13/09/2006

19/09/2006

23/10/2006

24/10/2006

24/10/2006

08/11/2007

08/11/2007

01/12/2007

Publication de la proposition législative COM(2006)0029

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission, 1ére A6-0286/2006
lecture/lecture unique

Débat en pléniére =
Résultat du vote au parlement &
Décision du Parlement T6-0434/2006

Adoption de I'acte par le Conseil suite a
la consultation du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Publication de I'acte final au Journal
officiel

Résumé

Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2000/0248(CNS)
https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=2011/0461(COD)
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2006/0029/COM_COM(2006)0029_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=29
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0286_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=20061023&type=CRE
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0434_FR.html

