Fiche de procédure

Informations de base		
CNS - Procédure de consultation Décision	2006/0009(CNS)	Procédure terminée
Mécanisme communautaire de protection civile. Re Abrogation Décision 2001/792/EC, Euratom 2000/Abrogation 2011/0461(COD)		
Sujet 4.30 Protection civile		

vénements clés			
26/01/2006	Publication de la proposition législative	COM(2006)0029	Résumé
14/03/2006	Annonce en plénière de la saisine de la commission		
13/09/2006	Vote en commission		
19/09/2006	Dépôt du rapport de la commission, 1ère lecture/lecture unique	A6-0286/2006	
23/10/2006	Débat en plénière	F	
24/10/2006	Résultat du vote au parlement		
24/10/2006	Décision du Parlement	T6-0434/2006	Résumé
08/11/2007	Adoption de l'acte par le Conseil suite à la consultation du Parlement		
08/11/2007	Fin de la procédure au Parlement		
01/12/2007	Publication de l'acte final au Journal officiel		